

1st on 4/10/2021

1.

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	L-34 - 503 to Amman				
Agency -	AMH Kumar Jangad				
	At - Oran Ugar to				
	P.O - Halkam, P.S - Siwani				
Agreement no -	IBM3D, MR/3054 of				
	2022-2023				
Date of start -	31/01/2023				
Date of Comp -	30/10/2023				

	Date of measurement - 22/4/23			
(71)	cleaning and grubbing			
	Road land -			
	$2 \times 20 \times 30 \times 1.50 = 1800 m^2$			
	$2 \times 20 \times 30 \times 1.00 = 1200 m^2$			
	$2 \times 20 \times 30 \times 1.00 = 1200 m^2$			
	$2 \times 20 \times 30 \times 1.00 = 1200 m^2$			
	$2 \times 20 \times 30 \times 1.25 = 1500 m^2$			
	$2 \times 10 \times 30 \times 0.900 = 540 m^2$			
	$= 7440 m^2$			
	$= 0.74 \text{ hec}$			
(72)	Constn of subgrade			
	earth shoulder			
	with approved spec			

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134 B.F. 126833/22

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22/26) plastering with CM					
114 on parapet					
474 V.T.M.B P.No (13)					
141.120m ² @ 204.32/m ²					288342
(23/22) painting two coat					
on parapet wall					
141.120m ² @ 114.73/m ²					161912
(24/19) Plu and fixity					
RCC Boundary					
pillar					
474 V.T.M.B P.No (13)					
112 nos @ 66588/each					745452
(25/27) plastering of doors					

and its maintenance					
474 V.T.M.B P.No (13)					
260 nos @ 1063.59/each					2765332
Total Rs					130794152
Add GST @ 12% Rs					15695302
Add L-C @ 1% Rs					1307942
Add SD @ 10% on net Rs					14257002
Total Rs					149222392
less @ 21% Deduct					31336702
Total Rs					117885692
less previously paid Rs					-112448492
net Total Rs					5437202

Approved
30/04/23
JE

Continuation

30/04/23
AE